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1. IDENTIFICAÇÃO DA SELEÇÃO
DEPARTAMENTO / ÁREA: __________________________________________________________

DISCIPLINA(S): ___________________________________________________________________

VAGAS: ___________ N° DE INSCRITOS: _____________ DATA DA SELEÇÃO: ______________

2. PLANILHA DE NOTAS:

Ordem
de

Classifi
-cação

N° da
matrícula

Nome do Candidato
Prova

(P)

Média
na(s)
Disci-
plinas
(NE)

Média
do

Curso
(MC)

Média
Final

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

Média Final = ( [P]+[NE]+[MC] ) / 3

3. COMISSÃO DE SELEÇÃO:

NOME ASSINATURA

1.

2.

3.

4. OBSERVAÇÕES:

F.AC.09.00
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Observação: Utilizar este formulário ou modelo a critério do Departamento Acadêmico, contendo

informações equivalentes ao presente.

F.AC.09.00


